
MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DEL CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA APORTE MUNICIPAL AL SERVIU, 
SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 20 de octubre de 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° 4743/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Resumen 
Postulación Llamado 25 Programa Pavimentos Participativos 2015 Municipalidad de 
Independencia; la Providencia No 928 del Administrador Municipal, de fecha 19 de 
octubre de 2015; el Acuerdo No 614 del Concejo Municipal adoptado en la Sesión 
Ordinaria N° 127 realizada el día martes 20 de octubre y en uso de las facultades que 
me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUÉBASE aporte municipal al SERVIU, 
que asciende a la suma de $209.751.350.- (doscientos nueve millones setecientos 
cincuenta y un mil trescientos cincuenta pesos) por la Postulación llamado 25 
Programa Pavimentos Participativos y que serían ejecutados en al año 2016. 

ITEM 215-33-03-001-001-000 "Programa Pavimentos Participativos" (año 2016) 

a las Direccio?·y'Dep 

Ás¡ /igm.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE 
L...._.,..J...,U.tos que correspondan y hecho, ARCHÍVESE. 

TRAN RITO A: Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal- Control
Jurídico - Administración y Finanzas - SECPLA - DIDECO - OBRAS - DAEM - DIMAO -
Juzgado- SERVIU - Organizaciones Comunitarias- Secretaría del Concejo- Oficina de 
Partes. 


